

A.C.M - ATELIER DE CARROSSERIE ET DE METALLERIE
Société par actions simplifiée au capital de 2 000 euros
Siège social : Marivaux Ancien Château - 60149 SAINT-CREPIN-IBOUVILLERS
RCS BEAUVAIS 819 458 050

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 25 JUIN 2024

Proposition d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 Décembre 2023

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition du Président et décide d'affecter le bénéfice de 40 177,97 euros de cet exercice social de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	40 177,97 euros
------------------------	-----------------

En totalité au compte « Autres Réserves » qui se trouve ainsi porté à la somme de 47 749,97 euros.

Afin de se conformer aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, il est précisé qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

Certifié conforme
Le Président



copie certifiée conforme à l'original

Sebastien

A.C.M - ATELIER DE CARROSSERIE ET DE METALLERIE

MARIVEAUX

60149 SAINT-CREPIN-IBOUVILLERS

SIREN : 819.458.050

Statut juridique : SAS, société par actions simplifiée

N° TVA : FR51819458050

COMPTES ANNUELS 2023

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023



CECCA ETOILE

SIREN : 830005393

Adresse : 10 RUE EMILE ALLEZ 75017 PARIS, 75017 PARIS 17

www.cecca.fr

Attestation de l'expert comptable



Attestation sans réserves

Conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de A.C.M - ATELIER DE CARROSSERIE ET DE METALLERIE relatifs à l'exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023, qui se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan : 227 478,29 €
- Chiffre d'affaires : 500 890,20 €
- Résultat net comptable : 40 177,97 €

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle du Conseil National de l'Ordre applicable à la mission de présentation de comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à PARIS 17 le 24/06/2024.

Jonathan Khalfa,
Expert-Comptable

Bilan actif

		31/12/2023			31/12/2022
		Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISÉ	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de recherche et de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires	9 800	9 800		
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions	2 638	2 638		
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	44 030	27 789	16 241	19 864
	Autres immobilisations corporelles	1 412	1 412		
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
	Participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (II)		57 879	41 638	16 241	19 864
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières et autres approvisionnements				
	En-cours de production (biens et services)				41 710
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				45 710
	Avances et acomptes versés sur commandes	6 783		6 783	6 783
	CRÉANCES				
	Créances clients et comptes rattachés (ventes ou prestations de services)	93 072		93 072	53 812
	Autres créances	68 484		68 484	43 208
	Capital souscrit appelé non versé				
	VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
	Actions propres				
	Autres titres				
	INSTRUMENTS DE TRÉSORERIE				
	DISPONIBILITÉS	42 898		42 898	
	CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE				9
TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)		211 237		211 237	191 231
Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)					
Primes de remboursement des obligations (V)					
Écarts de conversion actif (VI)					
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)		269 116	41 638	227 478	211 095

Bilan passif

		31/12/2023	31/12/2022
		Net	Net
CAPITAUX PROPRES	Capital	2 000	2 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Écarts de réévaluation		
	Écarts d'équivalence		
	RÉSERVES		
	Réserve légale	200	200
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Réserves indisponibles		
	Autres réserves	7 572	51 900
	Report à nouveau		
AUTRES FONDS PROPRES	Résultat de l'exercice	40 178	-44 328
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	49 950	9 772
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
PROV.	TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)		
	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	TOTAL PROVISIONS (II)		
DETTES	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	15 948	40 113
	Emprunts et dettes financières diverses	845	904
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	3 514	1 822
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	47 461	41 156
	Dettes fiscales et sociales	103 464	109 506
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	2 482	7 822
	Produits constatés d'avance	3 815	
	TOTAL DETTES (III)	177 528	201 323
Écarts de conversion passif (IV)			
TOTAL PASSIF (I+I BIS+II+III+IV)		227 478	211 095

Compte de résultat

Compte de résultat

(1/2)

		31/12/2023 (12 mois)	31/12/2022 (12 mois)
		Net	Net
PRODUITS D'EXPLOITATION	Vente de marchandises		
	Production vendue (biens et services)	500 890	309 029
	MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	500 890	309 029
	Production stockée	-41 710	-888
	Production immobilisée		
	Subventions d'exploitation	8 667	
	Reprises sur provisions et amortissements, transferts de charges		
	Autres produits	5	4
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)		467 852	308 144
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises		
	Variation des stocks de marchandises		
	Achats de matière première et autres approvisionnements	211 510	106 918
	Variation des stocks de matières premières, fournitures et autres approvisionnements		
	Autres achats et charges externes	106 737	97 810
	Impôts, taxes, et versements assimilés	1 578	3 041
	Salaires et traitements	76 420	90 106
	Charges sociales	26 387	36 665
	Dotations aux amortissements et aux provisions (charges d'exploitation)	3 623	16 993
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements		
	Sur actif circulant : dotation aux provisions		
	Pour risques et charges : dotations aux provisions		
	Autres charges	20	23
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)		426 276	351 555
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		41 576	-43 411
QUOTES-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN			
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)			
PRODUITS FINANCIERS	De participations		
	D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
	Autres intérêts et produits assimilés		
	Reprises sur provisions et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)			
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements et aux provisions (charges financières)		
	Intérêts et charges assimilées	627	911
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)		627	911
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)		-627	-911

Compte de résultat

(2/2)

		31/12/2023 (12 mois)	31/12/2022 (12 mois)
		Net	Net
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV + V - VI)		40 949	- 44 322
PRODUITS EXCEPTION.	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et transferts de charges		
	TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)		
CHARGES EXCEPTION.	Sur opérations de gestion	771	6
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements et aux provisions (charges exceptionnelles)		
	TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	771	6
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		- 771	- 6
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)			
Impôts sur les bénéfices (X)			
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)		467 852	308 144
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)		427 674	352 472
RÉSULTAT DE L'EXERCICE		40 178	- 44 328